
C O P I A

COMUNE DI OZZERO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

SERVIZIO FINANZIARIO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: SCARCELLA FRANCESCA

N° Reg Gen. 278 del 17/12/2025

N° Reg. Servizio 57 del 17/12/2025

OGGETTO:

SCORRIMENTO GRADUATORIA - SELEZIONE PUBBLICA DI MOBILITÀ VOLONTARIA 
ESTERNA, AI SENSI DELL'ART. 30 COMMA 1 DEL D.LGS 165/2001 PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE - AREA DEGLI ISTRUTTORI A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO.



 

 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTA la deliberazione di Giunta n. 20 del 26.03.2025 PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E 
ORGANIZZAZIONE 2025/2027; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del 16/07/2025 avente ad oggetto: DELIBERA GC N. 
20 DEL 26.03.2025 PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 2025-2027: VARIAZIONE -
MODIFICA FABBISOGNO PERSONALE TRIENNALE con la quale si è reso necessario procedere alla 
modifica del Piano del fabbisogno del Personale al fine di procedere all’assunzione di un nuovo Agente 
di Polizia Locale, 
 
RICHIAMATA la determina n. 158 del 30/07/2025 avente ad oggetto: INDIZIONE PROCEDURA DI 
MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA EX ART. 30 COMMA 1 DEL D.LGS 165/2001 PER LA COPERTURA DI N. 
1 POSTO DI AGENTE POLIZIA LOCALE - AREA DEGLI ISTRUTTORI, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO. 
 
RICHIAMATA la determina n. 217 del 09/10/2025 avente ad oggetto: AMMISSIONE CANDITATI ALLA 

PROCEDURA DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA EX ART. 30 COMMA 1 DEL D.LGS 165/2001 PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO DI AGENTE POLIZIA LOCALE - AREA DEGLI ISTRUTTORI, A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO; 

RICHIAMATA altresì la determina n. 222 del 6/10/2025 avente ad oggetto: NOMINA COMMISSIONE 

AVVISO MOBILITA' VOLONTARIA ESTERNA EX ART. 30 COMMA 1 DEL D.LGS 165/2001 PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO DI AGENTE POLIZIA LOCALE - AREA DEGLI ISTRUTTORI, A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO; 

ATTESO CHE in data 22/10/2025 alle ore 10.00, si è riunita la suddetta Commissione Esaminatrice al 
fine di procedere allo svolgimento del colloquio dei tre candidati ammessi;  
 
CONSIDERATO CHE a seguito dello svolgimento del colloquio la commissione ha prodotto la seguente 
graduatoria finale:  
 
GRADUATORIA FINALE 
 

CBAVYU1RZA 28/30 

ZMFQ8XEX9D 24/30 

8214XX88P9 23/30 

 
RICHIAMATA la determina n. 239 del 23/10/2025 con la quale è stata approvata la suddetta 
graduatoria come prodotto dalla Commissione esaminatrice; 
 
VISTA la comunicazione (prot. N 5399 del 9/12/2025) con la quale il sig. Omissis, che risulta essere 
primo in graduatoria, dichiara di rinunciare all’assunzione tramite procedura di mobilità volontaria 
esterna per la copertura di n. 1 posto di Agente di Polizia Locale a tempo pieno e indeterminato – AREA 
degli Istruttori; 
 



 

 

RICHIAMATI:  

• il T.U.E.L. approvato con Decreto Legislativo n. 267/2000;  

• Visto il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;  

• i vigenti C.C.N.L. del Comparto Funzioni Locali;  

• D.lgs. 165/2001 ed in particolare l’art.30 

• l’art. 107, comma 2 del T.U.E.L. n. 267 del 18/08/2000 in materia di attribuzioni dei responsabili 
degli Uffici e dei Servizi;  
 
RITENUTO di provvedere in merito;  
 

DETERMINA 
 

1) di prendere atto della comunicazione di rinuncia da parte del sig. Omissis all’assunzione tramite 
procedura di mobilità volontaria esterna per la copertura di n. 1 posto di Agente di Polizia 
Locale a tempi pieno e indeterminato – Area degli istruttori; 

2) di procedere allo scorrimento della graduatoria della selezione pubblica di mobilità volontaria 
esterna, ai sensi dell’art. 30 del D.lgs. 165/2001, per la copertura di n.1 posto, di Agente di 
Polizia Locale a tempo pieno e indeterminato – AREA degli Istruttori, alla seconda posizione, sig. 
Omissis; 

3) di dare atto che, il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito dell’ente nella sezione 
Amministrazione trasparente – Bandi di concorso e sul Portale di reclutamento InPa;  

4) di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147 bis del D.lgs 267/2000; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 



PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

FAVOREVOLE

Data

Data

FAVOREVOLE

F.to Scarcella Francesca

F.to Scarcella Francesca

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI17/12/2025

13/12/2025

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere :

IL RESPONSABILE 
DEL 

PROCEDIMENTO

Il Responsabile del Procedimento esprime  parere :

Data IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

La presente copia è conforme all'originale depositato, composto da n. ______ facciate.

Addì, _______________

COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO

F.to  IL MESSO COMUNALE
Lì, 18/12/2025

Copia della presente determinazione viene pubblicata in elenco all'Albo Pretorio del Comune in data odierna 
per rimanervi quindici giorni consecutivi:

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE


